Neufahrn, Januar 2023

## Mittagsbetreuung

## Gebühren 2023/2024

Stunden	Gebühren 2022/2023	Gebühren 2023/2024 (2% ige Erhöhung)	50% 2023/2024	75% 2023/2024
max. 2 Schultage bis 14:00 Uhr	39,00€	40,00 €	20,00€	30,00€
über 2 Schultage bis 14:00 Uhr	80,00€	82,00 €	41,00€	61,50 €
max. 2 Schultage bis 15:00 Uhr	55,00€	56,00 €	28,00€	42,00€
über 2 Schultage bis 15:00 Uhr	110,00	112,00 €	56,00€	84,00 €
max. 2 Schultage bis 15:30 Uhr	61,00	62,00 €	31,00 €	46,50 €
über 2 Schultage bis 15:30 Uhr	124,50	127,00 €	63,50€	95,50 €
max. 2 Schultage bis 16:00 Uhr	69,50	71,00 €	35,50€	53,50 €
über 2 Schultage bis 16:00 Uhr	139,50	142,50 €	71,50	107,00€

Das Spiel- und Getränkegeld erhöht sich nicht. Das Essengeld wird auf Grundlage der tatsächlichen Kosten festgesetzt.